Cena za predmet Zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom 

NR SR č. 18/1996 Z. z.  cenách v platnom znení a jeho vykonávacou vyhláškou MF SR č. 
87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v celkovej výške: 
 17 761,48 Eur bez DPH ( slovom sedemnásťtisícsedemstošesťdesiatjeden euro 

a štyridsaťosem centov ) 

 21 313,78 Eur s DPH  ( slovom dvadsaťjedentisíctristotrinásť euro 
a sedemdesiatosem centov ) 

2. Celková cena je vypočítaná ako súčet všetkých súm za jednotlivé plnenia predávajúceho. 
Podrobná špecifikácia celkovej kúpnej ceny je uvedená v prílohe č. 1. 

3. Celková cena predmetu Zmluvy je konečná, sú v nej zahrnuté všetky náklady